
   

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2005 M. 

RUGSĖJO 16 D. ĮSAKYMO NR. V-713 „DĖL VAIKŲ KRŪMINIŲ DANTŲ DENGIMO 

SILANTINĖMIS MEDŽIAGOMIS IR IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO IŠ PRIVALOMOJO 

SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO TVARKOS APRAŠO BEI KRŪMINIŲ 

DANTŲ DENGIMO SILANTINĖMIS MEDŽIAGOMIS PASLAUGŲ BAZINIŲ KAINŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. spalio 28 d. Nr. V-1105    

Vilnius 

 

Atsižvelgdama į Privalomojo sveikatos draudimo tarybos 2014 m. rugpjūčio 21 d. 

nutarimą Nr. DT-8/1 „Dėl asmens sveikatos priežiūros paslaugų, už kurias mokama Privalomojo 

sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis, bazinių kainų perskaičiavimo įvedus eurą Lietuvos 

Respublikoje“:  

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. rugsėjo 16 d. 

įsakymą Nr. V-713 „Dėl Vaikų krūminių dantų dengimo silantinėmis medžiagomis ir išlaidų 

kompensavimo iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto tvarkos aprašo bei krūminių 

dantų dengimo silantinėmis medžiagomis paslaugų bazinių kainų patvirtinimo“: 

1.1.  Pakeičiu antraštę ir ją išdėstau taip: 

„DĖL VAIKŲ KRŪMINIŲ DANTŲ DENGIMO SILANTINĖMIS 

MEDŽIAGOMIS IR IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO IŠ PRIVALOMOJO SVEIKATOS 

DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO TVARKOS APRAŠO BEI VAIKŲ KRŪMINIŲ 

DANTŲ DENGIMO SILANTINĖMIS MEDŽIAGOMIS PASLAUGŲ BAZINIŲ KAINŲ 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO“. 

1.2.  Pakeičiu 1.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.2. Vaikų krūminių dantų dengimo silantinėmis medžiagomis paslaugų bazinių kainų 

sąrašą.“ 

1.3. Pakeičiu 2 punktą ir jį išdėstau taip: 

„2. P a v e d u įsakymo vykdymą kontroliuoti sveikatos apsaugos viceministrui pagal 

veiklos sritį.“ 

1.4. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintas Vaikų krūminių dantų dengimo 

silantinėmis medžiagomis paslaugų bazines kainas ir išdėstau jas nauja redakcija (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministrė                                                                        Rimantė Šalaševičiūtė 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



  

 

 

PATVIRTINTA 

sveikatos apsaugos ministro 

2005 m. rugsėjo 16 d. įsakymu Nr. V-713 

(Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2014 m. spalio 28 d.  įsakymo Nr. 

V-1105 redakcija) 

 

 

VAIKŲ KRŪMINIŲ DANTŲ DENGIMO SILANTINĖMIS MEDŽIAGOMIS PASLAUGŲ 

BAZINIŲ KAINŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas Bazinė kaina (balais) 

1 1 danties dengimas silantais 5,76 

2 2 dantų dengimas silantais 7,73 

3 3 dantų dengimas silantais 9,64 

4 4 dantų dengimas silantais 11,58 

 

____________ 

 

 



   

PATVIRTINTA 

sveikatos apsaugos ministro 

2005 m. rugsėjo 16 d. įsakymu Nr. V-713 

(Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2014 m. spalio 28 d.  įsakymo Nr. 

V-1105 redakcija) 

 

 

VAIKŲ KRŪMINIŲ DANTŲ DENGIMO SILANTINĖMIS MEDŽIAGOMIS PASLAUGŲ 

BAZINIŲ KAINŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas Bazinė kaina (balais) 

1 1 danties dengimas silantais 5,76 

2 2 dantų dengimas silantais 7,73 

3 3 dantų dengimas silantais 9,64 

4 4 dantų dengimas silantais 11,58 

 

____________ 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos
191351679, Europos aikštė 1, 03505 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m.
rugsėjo 16 d. įsakymo Nr. V-713 „Dėl Vaikų krūminių dantų
dengimo silantinėmis medžiagomis ir išlaidų kompensavimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-10-28 Nr. V-1105
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-10-28 Nr. 2014-14996
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-10-28 Nr. 14408

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos VIOLETA MATUKIENĖ, Skyriaus vedėjo pavaduotojas, VLK

Kainų skyrius
Sertifikatas išduotas VIOLETA MATUKIENĖ, Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos

apsaugos ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-10-28 13:48:45
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-10-28 16:12:53
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-21 - 2017-01-20
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos RIMANTĖ ŠALAŠEVIČIŪTĖ, Sveikatos apsaugos ministras
Sertifikatas išduotas RIMANTĖ ŠALAŠEVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos sveikatos

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-10-28 14:36:44
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-10-28 16:12:48
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-07-17 - 2017-07-16
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Armalytė, Vyriausioji specialistė, Dokumentų valdymo ir

asmenų priėmimo skyrius
Sertifikatas išduotas Nijolė Armalytė
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-10-28 16:02:50
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-10-28 16:12:49
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SSC Qualified Class 3 CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-09 - 2015-05-09
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -



DETALŪS METADUOMENYS

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20131003-5258)

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-10-29)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d1e344b05eed11e4b240c0
fa7489cd0e

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-10-29 00:01:22 TAIS


